
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic s. o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 25005499
Golem I. spol. s r. o. DIČ: CZ25005499

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 168 946,98

168 946,98 0,0021,00%
0,00 0,0012,00%

24/047
Děčín východ DK - výměna TZ, plyn. kondenzační kotel

168 946,98

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24/047

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic s. o. Projektant:
Zhotovitel: Golem I. spol. s r. o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

168 946,98168 946,9824/047 Děčín východ DK - výměna TZ, plyn. kondenzační 
kotel

168 946,98 168 946,98

Děčín východ DK - výměna TZ, plyn. kondenzační kotel

12. 6. 2024

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

KSO:
Místo:  12. 6. 2024

Zadavatel: 70994234
Správa železnic s. o. CZ70994234

Zhotovitel: 25005499
Golem I. spol. s r. o. CZ25005499

Projektant:
 

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 946,98

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 168 946,98 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 168 946,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Děčín východ DK - výměna TZ, plyn. kondenzační kotel

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo:  12. 6. 2024

Zadavatel: Správa železnic s. o.  
Zhotovitel: Golem I. spol. s r. o. 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00
1 K 723190104 Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových 

vnitřní závit G 1/2 FF, délky 75 cm soubor 1,000 0,00

2 K 723214114 Armatury přírubové plynové filtry těleso uhlíková ocel 
PN 25 do 70°C (C 26 601 525) DN 25 soubor 1,000 0,00

3 K 723231163 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 
185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4 kus 1,000 0,00

4 K 998723101
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,008 0,00

5 K 998723181

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,008 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00
37 K 731200825 Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 

paliva výkon přes 25 do 40 kW kus 1,000 0,00

38 K 731244494 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn 
kondenzačního o výkonu přes 28 do 50 kW soubor 1,000 0,00

9 M 48494022.V

"GC8700iW 30/35 C Závěsný kondenzační kotel s 
průtokovou přípravou teplé
vody, 5,5 - 31,1 kW , zvýšený výkon pro přípravu teplé 
vody
34,4 kW, barva bílá"

kus 1,000 0,00

6 M 6000223345.V Regulátor prostorový pro 1 otopný okruh kus 1,000 0,00

10 M VIE.ZK04306  Čidlo venkovní teploty
Pro ekvitermní provoz kondenzačného kotle. kus 1,000 0,00

VV *pro ekvitermní provoz plynového kotle
VV 1 1,000

11 M 6000068000.V magnetický odlučovač nečistot 1" kus 1,000 0,00

44 M 42931002 filtr plynový se závitovým připojením PN 6 T 80°C G 
3/4" kus 1,000 0,00

45 M 55121289 ventil automatický odvzdušňovací svislý se zpětným 
ventilem T 120°C mosaz 1/2" kus 2,000 0,00

14 K 953991121
Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s 
dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo 
měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm

kus 26,000 0,00

15 K 998731101
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,044 0,00

16 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,044 0,00

17 K Agreg.cena 731-
001 Systém odvodu spalin z kotlů - dodávka a montáž sbr 1,000 0,00

18 K Agreg.cena 731-
002

Uvedení kotle do provozu, seřízení spalování, 
zhotovení protokolu o seřízení sbr 1,000 0,00

19 K Agreg.cena 731-
003 Uvedení systému měření a regulace do provozu sbr 1,000 0,00

20 K Agreg.cena 731-
004

Propláchnutí systému, zkoušky pevnosti a těsnosti, 
dilatační zkouška, topná zkouška sbr 1,000 0,00

21 K Agreg.cena 731-
005

Zkušební provoz a závěrečné vyhodnocení zkušebního 
provozu sbr 1,000 0,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00
40 K 732490102 Montáž sifonu pro odvod kondenzátu kotle kus 1,000 0,00
41 M 48481003 sifon pro odvod kondenzátu kus 1,000 0,00

Děčín východ DK - výměna TZ, plyn. kondenzační kotel

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

42 K 732490103 Montáž hadice pro odvod kondenzátu kotle kus 1,000 0,00
43 M 48481004 hadice pro odvod kondenzátu m 5,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00
24 K 580507201 Plynové kotle do 50 kW kontrola umístění a připojení soubor 2,000 0,00

25 K 580507204 Plynové kotle do 50 kW kontrola těsnosti 
rozebíratelného spoje detekčním přístrojem kus 10,000 0,00

26 K 580507207 Plynové kotle do 50 kW měření přetlaku plynu kus 1,000 0,00

28 K 580507219 Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO ve 
spalinách měření 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
29 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér odborný hod 6,000 0,00

30 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací topenář odborný hod 6,000 0,00

31 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný hod 2,000 0,00

39 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 4,000 0,00

P  Poznámka k položce:
Revize spalinové cesty

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
36 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,500 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
32 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 42,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
33 K 070001000 Provozní vlivy % 2,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
34 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,500 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
35 K 090001000 Ostatní náklady % 2,500 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4781798

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e72027c5-5a60-41a8-85da-7b8db89732ab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.07.2024 13:09:03


		2024-07-16T11:09:29+0000




